
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2023/10/26 

 
 

USNESENÍ č. RO/1/2023/10/26 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2023/10/26 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Dohody o ukončení smlouvy č. 2/2015/OV o odvádění 

odpadních vod kanalizací mezi obcí a XXX trvale bytem XXX, která je nedílnou součástí tohoto 

usnesení.  

 

USNESENÍ č. RO/3/2023/10/26 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o odvádění odpadních vod kanalizací č. 2/2023/OV 

mezi obcí a  XXX trvale bytem XXX, která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

USNESENÍ č. RO/4/2023/10/26 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor mezi 

obcí a Jaromírem Konárkem se sídlem Luková 224, 561 23 Damníkov, IČ 88318125, jehož předmětem 

je nabytí účinnosti Smlouvy o nájmu nebytových prostor v budově čp. 95 až po dokončení rekonstrukce 

kuchyně, jídelny, přípravny potravin, skladu zeleniny a potravin, šatny, sociálního zařízení a přístupové 

cesty, a který je nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

USNESENÍ č. RO/5A/2023/10/26 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje Žádost o zpětvzetí výpovědi nájemní smlouvy č. 611/13 ze dne 

18.10.2023 podanou nájemníkem bytu  XXX trvale bytem XXX,  která je nedílnou součástí tohoto 

usnesení.  

 

USNESENÍ č. RO/5B/2023/10/26 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 5 k NS č. 615/10, dodatku č. 12 k NS č. 602/3, 

dodatku č. 13 k NS č. 615/3, dodatku č. 18 k NS č. 610/13, dodatku č. 20 k NS č. 603/1, dodatku č. 25 

k NS č. 605/6, dodatku č. 38 k NS č. 617/10, dodatku č. 42 k NS č. 614/2, dodatku č. 44 k NS č. 621/7 a 

pověřuje starostu obce k jejich podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/5C/2023/10/26 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 10 k NS č. 607/7 a pověřuje starostu obce k jeho 

podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/6/2023/10/26 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje Rozpočtové opatření č. 11/2023 ze dne 26.10.2023, jehož předmětem je 

vratka nevyužitých finančních prostředků – průtoková dotace ZŠ a MŠ Rudoltice – potravinová pomoc, 

a které je nedílnou součástí tohoto usnesení. 



 

 

 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 9.11.2023 od 19:00 hodin   

 

 

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                             Jaroslav Suchý, v. r.                  

    starosta                                                                      místostarosta    

 

 

 

                                                                                Jolana Kobzová, v. r.  

                                                                                     místostarostka     

 

 

 


